
 

 

 A: Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H. 1, Njësia Administrative Nr. 7, 1023, Tiranë, Shqipëri    NIPT: K72410014H 

 

 

   

 

Nr. _______ Prot.                                                                                           Tiranë, më ___. ___.2022 

 

 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri   OSHEE Group sh.a 
Adresa                                               Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H.1, Njësia Administrative 
                                                           Nr.7, 1023, Tiranë. 

Tel/Fax                     042274185 
E-mail  prokurime@oshee.al 
Faqja në Internet       www.oshee.al 
 
2. Lloji i procedurës së prokurimit: –e Hapur e thjeshtuar sherbime 
 
3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-19618-02-14-2022        
                                                                                                                                                                                                                                                                   
 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Mirembajtje 3 vjecare e  ashensoreve  te 

godines qendrore te OSHEE Group sh.a” 

 
 
5. Fondi limit: 6,000,000 (gjashte milion)  Leke pa TVSH. 
 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 36 muaj nga 
data e nenshkrimit te kontrates 
 
 
7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: date 25.02.2022  Ora: 10:00 
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http://www.oshee.al/

